
Geometrický plán je podkladom na právne úkony, kecí údaje doterajšieho stavu výkazu výmer sú zhodni s údajmi platných výpisov z katastra nehnuteľnosti 

Vyhotoviteľ Kraj Okres Obec 

Prešovský Prešov Prešov 
Progres CAD Engineering s.r.o. Kat. číslo Mapový 

Masaryková 16 územie Solivar plánu 145/2022 list č . Prešov4-5/32, 4-5/41 

Prešov 
, , 

na vyznačenie práva uloženia inžinierskej siete na GEOMETRICKY PLAN pozemkochp.č. 460!2, 3290, 330&'1, 2482/2, 2980/1, 
IČO: 31672655 297511, 2975/9, 2989/2, 2966, 286V1, 2861/43 

Vyhotovil Autorizačne overil Úradne ov I 
Meno: .f

Dňa: 

'

Meno: Dňa ňa.: . 

2022 19.10.2022 Ing.]uraj Philippi L J 
Nové hranice boli v prírode označené Ná

,. 
Uradne o

inžinierskou sieťou Z.z. o ge

Záznam podrobného merania (meračský náčrt) č. 

4102 
Sóradnice bodov označených číslami a ostatné meračské  
ódaje só uložené vo všeobecnej dokumentácii 

---··- · 



trslo 

parcely 

í s t a v 

Výmera Druh 

pozemku 

VYKAZ VYMER 
Z m e n 

Diel k 

čislo 

No v 

Výmera 

s t a v 

Druh 
pozemku 

KN·[ KN·C ho m2 

por cele 

číslo 

od 

por cely 

číslo 

Císlo 

por cely 
ho m2 kód 

Vlastník, 

nójomco-držltel 

(adresa> 

Po1námko : 

460/2 

3290 

3308/1 

2482/2 

2980/1 

2975/1 

2975/9 

2989/2 

2966 

2861/1 

2861/43 

767 ostatná pl. 

1734 zastav. pl. 

4 4992 vodná pl. 

1081 zastav. pl. 

1037 ~áhrada 

757 zastav. pl. 

295 ostatná pl. 

493 zastav. pl. 

1167 ostatná pl. 

3311 zastav. pl. 

7020 zastav. pl. 

6 2654 

Stav podľa registra C KN 

460/2 

3290 

3308/1 

2482/2 

2980/1 

2975/1 

2975/9 

2989/2 

2966 

2861/1 

2861/43 

767 ostatná pl. 
29 

1734 zastav. pl. 
22 

4 4992 vodná pl. 
11 

1081 zastav. pl. 
18 

1037 záhrada 
4 

757 zastav. pl. 
22 

295 ostatná pl. 
29 

493 zastav. pl. 
22 

1167 ostatná pl. 
29 

3311 zastav. pl. 
22 

7020 zastav. pl. 
22 

6 2654 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

doterajší 

vyutivania: 4· Pozemok prevatne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenína, ovocie, 
okrasná nízko a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny 

11· Vodný tok /prirodzený • rieka, patak: umelý • kanál, náhon o iné/ 
18· Pozemok, na k torom je dvor 
22· Pozemok, na k torom je postavená intiniersko stavba • cestná, miestna a účelová komuníkácia, lesná cesta, poľná 

cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti 
29· Pozemok, na ktorom je okrasná záhrada, uličná a sídlisková zeleň, park a iná funkčná zeleň o lesný pozemok na 

rekreačné a poľovnícke vyutívanie 

Zrloáu}e so vecné bremeno na priznanie právo ulotenia intiníerskych sietí /VN o NN podzemného vedenia/ na parcely C KN č. 46012, 1290, 130811, 
248212, 298011, 297511, 297519, 298912, 2966, 286111, 2861/43 vo vyznačenom rozsahu v prospech Východoslovenskd distribučná o.s., Mlynská 31, Kasice. 
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